附件:

2020 中国大学生帆船项目"云"上挑战赛 竞赛规程

一、主办单位

中国大学生体育协会

二、执行单位

中国大学生体育协会海上运动分会

三、协办单位

河北港口集团、秦皇岛鸿洲国际游艇俱乐部

四、比赛时间

线上船长技术会: 11月24日16:00-17:00

预赛: 11月25日-26日

决赛: 11月27日

五、比赛形式

采用 VR INSHORE APP 线上比赛

六、参赛单位

中国大学生体育协会会员单位

七、竞赛项目及分组

- 1. 竞赛项目设 J70 组别。
- 2. 竞赛规模限定 40 支队伍。比赛分 A、B组,每组 20 支队伍。

八、参赛资格

1. 中华人民共和国公民。

- 2. 报名时具有所代表学校正式学籍的全日制在校学生。成人高等教育系列的学生不得报名。
- 3. 参赛年龄为 18-28 周岁 (1992. 1. 1-2002. 12. 31 之间 出生)。
- 4. 凡参加过 2019 中国大学生帆船锦标赛的运动队可优先报名参加本届赛事,报满截止。
 - 5. 参赛运动员需自行购买保险。

九、报名办法

- 1. 每队可报领队1名, 教练员1-2名, 运动员4名。
- 2. 参赛队需在中国大学生体育协会海上运动分会微信群下载报名表。
- 3. 个人材料包括: 个人相片、身份证、学生证扫描件。
- 4. 各参赛单位需于 2020 年 11 月 10 日前将报名表及个人材料打包电邮至 412970766 @qq. com。邮件命名 "** 学校-帆船赛报名材料"。

联系人: 葛老师: 联系电话: 18205988863。

5. 参赛资格审核结束后,组委会将于11月15日前公布最终参赛队伍名单。

组委会联系人: 吴飞腾; 联系电话: 18959286836。

6. 中国大学生体育协会联系人: 胡京敏; 联系电话: 010-66093727、13911822466。

十、竞赛办法

- 1. 采用帆船竞赛规则低分计分法。
- 2. 最少进行 3 场比赛构成有效的系列赛。
- 3. 每组预赛前八名进入决赛。
- 4. 长航赛为双倍积分不能取消。

十一、奖项设置

比赛录取前八名并颁发证书和奖品。

第一名 颁发价值 5000 元人民币奖品;

第二名 颁发价值 4000 元人民币奖品;

第三名 颁发价值 3000 元人民币奖品;

第四-八名 颁发价值 1000 元人民币奖品;

其余参赛队均颁发价值500元人民币奖品。

十二、裁判员及其工作人员由中国大学生体育协会海上运动分会选派。

十三、仲裁委员会、资格审查委员

- 1. 仲裁委员会与资格审查委员会由中国大学生体育协会海上运动分会选派组成。
- 2. 资格审查委员会负责审查和监督运动员资格问题, 裁判组协助工作。

十四、竞赛纪律与规定

1. 执行教育部学生体育协会联合秘书处制定的《全国学生体育竞赛纪律处罚规定》。

- 2. 参赛运动员若有任何冒名顶替、弄虚作假者将取消 该运动员的比赛资格及成绩,并视情节轻重给予 1—2 年禁 赛处分,并通报所在单位。
- 3. 无故弃权、报名后未参赛者,将视情节通报并取消其第二年度比赛资格。
- 4. 关于申诉: 各运动队如对有违反资格规定的运动员或对比赛成绩判定有疑义,可以提出申诉。申诉时,须由领队或教练员向资格委员会提交书面申诉材料,否则不予受理。

十五、本比赛竞赛规程解释权归中国大学生体育协会。未尽事宜,另行通知。